CMN.
Proc.

Fis.

Resa.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.ºS5 7/2021

Poda de árvore na Rua das Avencas, na

altura do nº 119 - Parque Cecap.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhada à Excelentissima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que faça a avaliação para a

poda de árvore na Rua das Avencas, na altura do número 119, Parque Cecap.

Justificativa:
RARA

LA! Os galhos da árvore (Aroeira-salsa) já alcançam o chão,

outros já invadem a casa em frente, além do que, os galhos mais altos estão

038fsgsasanemm
emos

Cio

entrelaçados na fiação elétrica da rede pública.

Valinhos, 05 de março de 2021.

ha L (dl
Vereadpr — PS

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br